EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Polipropilene nero appositamente modificato utilizzabile per applicazioni speciali, come impianti installati a terra e nel
campo dell’energia solare. La sua speciale stabilizzazione UV la rende adatta per la protezione cavi in esterno.
Conduit in specifically modified Polypropylene usable for special applications like its usage on side track applications and in the,
area of solar industry. Its special UV stabilization accomplishes these corrugated conduits for outdoor cable protection applica-

NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
PPUV-SF-07 7 6,6 10,0 15 50
PPUV-SF-10 10 9,8 12,8 20 50
PPUV-SF-12 12 12,3 15,7 25 50
PPUV-SF-17 17 16,6 21,1 30 50
PPUV-SF-23 23 23,1 28,4 35 50
PPUV-SF-29 29 28,9 34,5 45 50
PPUV-SF-36 36 36,5 42,4 60 25
PPUV-SF-48 48 47,5 54,4 70 25
PPUV-SC-56 56 56,3 67,2 100 25
PPUV-SC-70 70 67,2 79,6 135 25
PPUV-SC-95 95 91,3 106,0 150 10
PPUV-SC-125 125 126,5 146,5 320 10
Guaina tipo PPUV-SF-SC
Conduit type PPUV-SF-SC
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l